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NJOFTIMI I PRIVATËSISË – MD LEGAL
Data e fundit e përditësimit: [02.05.2026]
1. Hyrje
Mirë se vini në MD Legal. Privatësia dhe mbrojtja e të dhënave personale janë me rëndësi parësore për ne. Ky Njoftim i Privatësisë shpjegon se si ne i trajtojmë informacionet tuaja kur përdorni shërbimet tona profesionale, vizitoni faqen tonë ose regjistroheni në trajnimet tona.
Ne praktikojmë minimizimin e të dhënave: mbledhim vetëm informacionin absolutisht të nevojshëm për të përmbushur shërbimet tona, në përputhje me Ligjin Nr. 06/L-082 për Mbrojtjen e të Dhënave Personale në Kosovë.
2. Kush jemi ne
MD Legal është kontrolluesi i të dhënave tuaja personale.
· Emri i Kompanisë: [MD LEGAL CONSULTING & TRAINING CENTER SHPK]
· Adresa: [Rruga Bedri Shala, 101-9 Lagja e Muhagjerve]
· Email: [info.mdlegalconsulting@gmail.com]
· Telefon: [+383 43 500 573]
· Faqja web: [www.mdlegalrks.com]
3. Çfarë të dhënash mbledhim dhe pse
Ndryshe nga platformat që mbledhin të dhëna për qëllime marketingu, MD Legal mbledh të dhëna vetëm për qëllime funksionale dhe profesionale:
· Për Certifikim: Mbledhim emrin, mbiemrin dhe (nëse kërkohet) titullin profesional të pjesëmarrësve në trajnime. Këto të dhëna përdoren ekskluzivisht për lëshimin e certifikatave zyrtare të trajnimit.
· Kontakt: Nëse na kontaktoni drejtpërdrejt, mund të ruajmë emrin tuaj dhe detajet e kontaktit (email/telefon) vetëm për t'ju kthyer përgjigje.
· Të dhëna teknike: Si çdo uebfaqe, mund të mblidhen të dhëna teknike bazë (si IP) për sigurinë e sistemit, por këto nuk përdoren për t'ju identifikuar personalisht për qëllime profili.
4. Si i mbledhim të dhënat
Ne marrim informacion direkt nga ju kur:
· Regjistroheni për një trajnim ose kurs profesional.
· Komunikoni me ne përmes emailit ose telefonit për kërkesa profesionale.
5. Shpërndarja e të dhënave
MD Legal nuk i shet, nuk i jep me qira dhe nuk i shpërndan të dhënat tuaja te palët e treta për qëllime komerciale. Të dhënat mund të ndahen vetëm me:
· Autoritetet rregullatore nëse certifikimi kërkon raportim zyrtar sipas ligjit.
· Ofruesit e shërbimeve teknike (si hosting) që mundësojnë funksionimin e faqes, nën kushte të rrepta konfidencialiteti.





6. Ruajtja dhe Siguria
Ne i ruajmë të dhënat tuaja (si regjistrat e certifikimit) për periudhën e nevojshme ligjore për të vërtetuar kualifikimet tuaja në të ardhmen. Ne zbatojmë masa teknike dhe organizative për të parandaluar qasjen e paautorizuar në këto regjistra.
7. Të drejtat tuaja
Ju keni të drejtë të kërkoni:
· Qasje në të dhënat që kemi për ju.
· Përmirësimin e gabimeve (p.sh. korrigjimin e emrit në certifikatë).
· Fshirjen e të dhënave tuaja, për aq sa nuk bien ndesh me detyrimet tona ligjore për arkivim.
8. Kontakti
Për çdo pyetje lidhur me privatësinë tuaj, na kontaktoni në:
· Email: [info.mdlegalconsulting@gmail.com]
· Adresa: [Rruga Bedri Shala, 101-9 Lagja e Muhagjerve]
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